facta. cū cōfessiōe p̄pnia. si cōdīct non peccat. imo si q alia petā lateant p̄ isti⁹ sacri virtutē. aut ad memoriam reducunt ut penitere possit aut remittunt. **D**oc dat Tho. **C** Tercio mō aliqz dī esse in pctō mortali. qr et si de illo mortali pctō penituit vel actu penitet. nō tñ cōfessus ē nec absolut⁹ i foro ecclie. De isto dicit **S**co. concor. **P**e. derthara. et albert⁹ magn. vt habeat i sum. **D**fess. li. 3. ti. 24. q. 70. **I**tē **S**eron i floribz c. de pnia et in triptito de cōfess. **O**ralis tenet prius cōfiteri. et nō sufficit sola interior pnia. cui⁹ rō est. qr sacrm vnitatis ecclesie nō digne suscipit nisi qui etiā ecclesie recōciliaſ. **E**t iō ordinavit ecclia ut in paschate oīs vtriusqz sex⁹ oīa sua petā cōfiteat q̄tīn⁹ tūc digne cōdīct. **E**t eadē rōne q̄cūqz tpe āmī cōdīct. qr vbi eadē rō ibi pot̄ esse idē iūs. **D**e **H** etiā **H**ug. in li. de p̄tātē li. et sol. **A**udacter dico. si an sacerdotis absolutionē ad cōmunionē corporis et sanguinis xpi qz accelerit p̄ certo sibi indicū manducat et bibit. etiā si eū iam multū penitentiat. et vehemēter doleat et ingemiscat. **D**oc tñ vez est fin **S**co. nisi necessitas celebrandi aut vita/ tio scandali in primo excusat. Propter hec enim dū cōfitendi oportunitas nō occurrit. pot̄ cū sola penitentia interiori et propo- sito confitendi accedere. **S**itū potest cōmunionē sine scandalo

# Sermo

XX

proximor differre. tenet non communicare. donec sequitur absolutio nem sacramentalis. Sic de eo quod iam induitus est. ac officium missae incepit et occurrit sibi mortale non dum confessum si non potest sine scandalo cessare. debet procedere. Sic si alicui iam substituto in itinere pro peccato. dum alijs eucaristia porrigitur. incidit mortale tecum. Sed caueat ne confessionem ad illum punctum voluntarie differat ne etiam dum habere possent copiam sacerdotum. dum in brevi iminet necessitas celebrandi nec tunc profiteatur. Debet enim coicaturus maturo tempore anni communionis tempore quere se confessorem cum absoluere potest. Et si talis occurrat. sitque verisimile tale vel alium se habere non posse postea anno tempore communionis tenet tunc profiteri. Cetera quod plurimi agunt tecum. Quarto puncto capitulo regris ut communicatur non habeat impedimentum aliquod propter quod specialiter sit prohibitus. ut quod excommunicatus. vel suspensus. aut interdictus. aut aliud tale quod non prohibens et pronuncians in parochiis. Tales enim in prohibitione ecclesie accedentes aut suorum superrum. non est dubium quoniam tunc peccat.